¹⁾ Zemřel dne 12. září 1240. — ²⁾ redit 2aa. — ³⁾ To se stalo r. 1241. — ⁴⁾ Srown. Erben, Reg. I, č. 1012, str. 469, z čehož bylo, že když již 7 pros. byla Konstancie mrtvá, bezpochyby před slovem Idus nějaké číslo wypadlo. — ⁵⁾ W ruk. 2aa jest pořadí slov takto: destruxerunt, et idem Colmannum — hominibus. Pak následuje: Eodem anno Vitus electus est in decanum Pragensem XIII Kal. Oct. — ⁶⁾ magna 8. — ⁷⁾ Ecclesia 2aa; claustrum 8. — ⁸⁾ consecrata est et claustrum P. dep. est 2aa; consecratum est 8.

1245 nomine electus est in regem Almaniae. In eodem concilio Conradus depositus est, qui fuerat¹⁾ in Olomucensem episcopum per laycalem potentiam intrusus, cui dominus Bruno²⁾ substitutus.

1246. Fridricus, dux Austriae, ab Ungaris in bello occisus est³⁾, et filia fratris sui senioris Henrici⁴⁾, quondam ducis Austriae, cum Wladislao, filio regis Bohemiae, matrimonium contractit, et per hoc Wladislaus habebat Austriae ducatum. Mortuo etiam⁵⁾ tunc Meskone, duce Poloniae⁶⁾, sine liberis, primates eiusdem ducatus Wladislaum praedictum sibi in ducem accipiunt, se et sua iurisdictioni suaem omnino subdendo.

1247. Wladislaus obiit, filius regis Wenceslai, qui Fridrico successerat in Austriae ducatu⁷⁾.

1248. Rex Wenceslaus de solio pellitur. Regina Cunegundis obiit Idus Septembbris. Studium Pragae perit⁸⁾. Multae domus in civitate Pragensi et in toto regno Bohemiae plurimae viliae combustae sunt. Custodes ab ecclesiae Pragensi recesserunt. Rex Franciae cum exercitu suo transfretavit feria VI ante penthecosten. Bohemi et Moravi in Ponte vici fugierunt.

1249. XI Kal. Aprilis episcopus Nicolaus suspendit ecclesias in sua dioecesi constitutas a pulsatione campanarum et omni ornatu ecclesiae sollemini, duabus tantum campanis minimis ad pulsandum et ornatu quadragesimali pro festo ad officium concessis, in festo quantumlibet magno occurrente. Eodem anno Wissegradensis ecclesia combusta est.

1250. VI Non. Julii grando magna cecidit post meridiem, quae multa damna intulit segetibus autumnalibus et vernalibus, vineis, arboribus pomiferis et aliis, multamque stragem fecit pecorum, volucrum diversi generis, silvestria etiam animalia plura peremit; in plerisque locis regni Bohemiae et maxime circa Pragam homines quoque et iumenta multa submersa et aedificia et granaria plurima turbine diruta. Quae grando duravit indissolubilis infra septem dies, et mirae fuit magnitudinis et triangula, et quae-

kého. Na též konciliu ssazen jest Konrad, který byl mocí světskou wetřen do biskupství Olomouckého, na místě pak jeho dosazen pan Bruno.